РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Фомино – Свечниковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2015 г.                                                                                                №   137
Об утверждении Положения об  учетной политике в

Администрации Фомино – Свечниковского

Сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Налоговым кодексом РФ,  Федеральным  законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», приказами Минфина РФ от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», 173н от 12.2010г. «Об утверждении форм первичных учетных документов и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами государственной власти (государственными органами), органами местного самоуправления, органами управления государственными внебюджетными фондами, государственными академиями наук, государственными (муниципальными) учреждениями и методических указаний по их применению», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.12.2010 года №162н «Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению»
Постановляю:

1. Утвердить Положение об  учетной политике в администрации Фомино – Свечниковского сельского поселения.
2.  Положение вступает в силу 01.01.2016г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Фомино - Свечниковского
сельского поселения

             С.Н.Гаврилов